

令和4年度 淀川水系土地改良調査管理

淀川水系土地改良調査管理事務所庁舎照明機器改修工事

積 算 書

【当初】

近畿農政局

淀川水系土地改良調査管理事務所

	名 称	内 容	单 位	数 量	金 額	摘 要
	直接工事費					
	電気設備工事		式	1.0	3,733,648	
	共通仮設費		式	1.0	65,189	
	現場管理費		式	1.0	649,601	
	一般管理費等		式	1.0	751,562	
	工事価格		式	1.0	5,200,000	
	消費税相当額	10%	式	1.0	520,000	
	工事費		式	1.0	5,720,000	

[illegible]

	名 称	内 容	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
	直接工事費		式	1.0		3,733,648	
	電気設備工事		式	1.0		3,709,673	
	・地階		式	1.0		272,790	
	・・車庫						
	LED照明器具B4-48	LSS10-4-48 LN	個	5.0	18,200	91,000	別紙明細7
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×2, 露出形	個	5.0	2,070	10,350	別紙明細26
	・・倉庫						
	LED照明器具B4-30	LSS10-4-30 LN	個	2.0	15,700	31,400	別紙明細6
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×1, 露出形	個	2.0	1,660	3,320	別紙明細23
	・・階段(地階～1階)						
	LED照明器具B2-15	LSS10-2-15 LN	個	1.0	12,300	12,300	別紙明細4
	LED照明器具B2-15B	K1-LSS10-2-15 LN 幅230	個	1.0	71,600	71,600	別紙明細5
	LED照明器具F2-B	K1-LRS11-1 天井切込寸法 φ 150	個	1.0	49,100	49,100	別紙明細17
	撤去(蛍光灯器具)	FL 20W×1, 露出形	個	1.0	1,030	1,030	別紙明細22
	撤去(蛍光灯器具)	FL 20W×1, 露出形BT付	個	1.0	1,030	1,030	別紙明細22
	撤去(白熱灯器具)	IL 40W×1, 埋込形BT付	個	1.0	1,660	1,660	別紙明細32

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	・1階		式	1.0		1,354,470	
	・・湯沸室						
	LED照明器具A4-65	LSS9-4-65 LN	個	1.0	18,900	18,900	別紙明細3
	LED照明器具G2-15	キッチンライト直付 20型 900LM以上 スイッチ・コンセント付 棚下取付型	個	1.0	14,400	14,400	別紙明細18
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×1, 露出形	個	1.0	1,420	1,420	別紙明細28
	撤去(蛍光灯器具)	FL 20W×1, 露出形棚下灯	個	1.0	1,030	1,030	別紙明細22
	・・電気室						
	LED照明器具A4-30	LSS9-4-30 LN	個	1.0	14,400	14,400	別紙明細1
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×1, 露出形	個	1.0	1,420	1,420	別紙明細28
	・・物入(階段下)						
	LED照明器具B2-15	LSS10-2-15 LN	個	2.0	12,300	24,600	別紙明細4
	撤去(蛍光灯器具)	FL 20W×1, 露出形	個	2.0	1,030	2,060	別紙明細22
	・・書庫						
	LED照明器具C4-48-300	LRS20-4-48 LN	個	4.0	41,600	166,400	別紙明細13
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×2, 埋込形	個	4.0	3,100	12,400	別紙明細27

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	・・事務室						
	LED照明器具B4-65(執務並行)	LSS10-4-65 LN	個	40.0	21,400	856,000	別紙明細9
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×2, 露出形	個	40.0	2,070	82,800	別紙明細26
	・・フリースペース						
	LED照明器具C4-48-220	LRS3-4-48 LN	個	6.0	23,800	142,800	別紙明細12
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×2, 埋込形	個	6.0	2,640	15,840	別紙明細30
	・2階		式	1.0		1,351,203	
	・・階段・廊下						
	LED照明器具H4-30B	LDS2-SK1-LBF11 LN	個	1.0	56,300	56,300	別紙明細19
	LED照明器具C4-30-190	LRS3-4-30 LN 天井切込寸法190×1,257	個	2.0	32,900	65,800	別紙明細11
	LED照明器具F1-B	K1-LRS11-1	個	1.0	23,600	23,600	別紙明細16
	LED照明器具A4-30	LSS9-4-30 LN	個	1.0	14,400	14,400	別紙明細1
	600V絶縁ケーブル	(EM-EEF)ころがし配線 2心 1.6mm	m	1.0	315	315	別紙明細33
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×1, 露出形壁付BT付	個	1.0	1,660	1,660	別紙明細23
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×1, 埋込形	個	1.0	2,490	2,490	別紙明細24

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×1, 埋込形BT付	個	1.0	2,490	2,490	別紙明細24
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×1, 露出形	個	1.0	1,420	1,420	別紙明細28
	・・電算室						
	LED照明器具B4-30	LSS10-4-30 LN	個	4.0	15,700	62,800	別紙明細6
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×1, 露出形	個	4.0	1,660	6,640	別紙明細23
	・・所長室						
	LED照明器具B4-48(執務並行)	LSS10-4-48 LN	個	12.0	19,400	232,800	別紙明細8
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×2, 露出形	個	12.0	1,760	21,120	別紙明細29
	・・事務室						
	LED照明器具B4-65(執務並行)	LSS10-4-65 LN	個	2.0	21,400	42,800	別紙明細9
	LED照明器具B4-65B(執務並行)	K1-LSS10-4-65 LN 幅230	個	6.0	88,400	530,400	別紙明細10
	600V絶縁ケーブル(執務並行)	(EM-EEF)ころがし配線 3心 1.6mm	m	8.0	476	3,808	別紙明細34
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×2, 露出形	個	6.0	1,760	10,560	別紙明細29
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×2, 露出形BT付	個	6.0	1,760	10,560	別紙明細29
	・・会議室B						
	LED照明器具A4-48	LSS9-4-48 LN	個	6.0	16,900	101,400	別紙明細2

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×2, 露出形	個	6.0	1,760	10,560	別紙明細29
	・・会議室A						
	LED照明器具A4-48	LSS9-4-48 LN	個	6.0	16,900	101,400	別紙明細2
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×2, 露出形	個	6.0	1,760	10,560	別紙明細29
	・・倉庫						
	LED照明器具A4-48	LSS9-4-48 LN	個	2.0	16,900	33,800	別紙明細2
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×2, 露出形	個	2.0	1,760	3,520	別紙明細29
	・屋外		式	1.0		731,210	
	・・外壁(車庫前)						
	LED照明器具E2-5	ブラケット形 カバー付(防雨型) 500LM以上 本体アルミダイカスト製	個	3.0	19,800	59,400	別紙明細15
	撤去(Hfコンパクト蛍光灯器具)	FDL15W×1 壁付	個	3.0	1,030	3,090	別紙明細21
	・・外壁(玄関)						
	LED照明器具D2-13	LBF3MP/RP-2-13 LN	個	3.0	24,300	72,900	別紙明細14
	撤去(蛍光灯器具)	FL 20W×2, 直付カバー付	個	2.0	1,310	2,620	別紙明細25
	撤去(蛍光灯器具)	FL 20W×2, 壁付カバー付	個	1.0	1,310	1,310	別紙明細25

[illegible]

[illegible]

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細1						
	LED照明器具A4-30	LSS9-4-30 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具A4-30	LSS9-4-30 LN	個	1	9,230	9,230.00	
	雑材料	5%	式	1		461.50	
	電工		人	0.178	21,200	3,773.60	
	その他	25%	式	1		943.40	
						14,408.50	
	計					14,400	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細2						
	LED照明器具A4-48	LSS9-4-48 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具A4-48	LSS9-4-48 LN	個	1	11,650	11,650.00	
	雑材料	5%	式	1		582.50	
	電工		人	0.178	21,200	3,773.60	
	その他	25%	式	1		943.40	
						16,949.50	
	計					16,900	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細3						
	LED照明器具A4-65	LSS9-4-65 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具A4-65	LSS9-4-65 LN	個	1	13,550	13,550.00	
	雑材料	5%	式	1		677.50	
	電工		人	0.178	21,200	3,773.60	
	その他	25%	式	1		943.40	
						18,944.50	
	計					18,900	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細4						
	LED照明器具B2-15	LSS10-2-15 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具B2-15	LSS10-2-15 LN	個	1	7,915	7,915.00	
	雑材料	5%	式	1		395.75	
	電工		人	0.149	21,200	3,158.80	
	その他	25%	式	1		789.70	
						12,259.25	
	計					12,300	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細5						
	LED照明器具B2-15B	K1-LSS10-2-15 LN 幅230	個			1 個当たり	
	LED照明器具B2-15B	K1-LSS10-2-15 LN 幅230	個	1	64,400	64,400.00	
	雑材料	5%	式	1		3,220.00	
	電工		人	0.149	21,200	3,158.80	
	その他	25%	式	1		789.70	
						71,568.50	
	計					71,600	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細6						
	LED照明器具B4-30	LSS10-4-30 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具B4-30	LSS10-4-30 LN	個	1	9,325	9,325.00	
	雑材料	5%	式	1		466.25	
	電工		人	0.222	21,200	4,706.40	
	その他	25%	式	1		1,176.60	
						15,674.25	
	計					15,700	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細7						
	LED照明器具B4-48	LSS10-4-48 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具B4-48	LSS10-4-48 LN	個	1	11,750	11,750.00	
	雑材料	5%	式	1		587.50	
	電工		人	0.222	21,200	4,706.40	
	その他	25%	式	1		1,176.60	
						18,220.50	
	計					18,200	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細8						
	LED照明器具B4-48(執務並行)	LSS10-4-48 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具B4-48	LSS10-4-48 LN	個	1	11,750	11,750.00	
	雑材料	5%	式	1		587.50	
	電工		人	0.2664	21,200	5,647.68	
	その他	25%	式	1		1,411.92	
						19,397.10	
	計					19,400	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細9						
	LED照明器具B4-65(執務並行)	LSS10-4-65 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具B4-65	LSS10-4-65 LN	個	1	13,650	13,650.00	
	雑材料	5%	式	1		682.50	
	電工		人	0.2664	21,200	5,647.68	
	その他	25%	式	1		1,411.92	
						21,392.10	
	計					21,400	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細10						
	LED照明器具B4-65B(執務並行)	K1-LSS10-4-65 LN 幅230	個			1 個当たり	
	LED照明器具B4-65B	K1-LSS10-4-65 LN 幅230	個	1	77,500	77,500.00	
	雑材料	5%	式	1		3,875.00	
	電工		人	0.2664	21,200	5,647.68	
	その他	25%	式	1		1,411.92	
						88,434.60	
	計					88,400	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細11						
	LED照明器具C4-30-190	LRS3-4-30 LN 天井切込寸法190×1,257	個			1 個当たり	
	LED照明器具C4-30-190	LRS3-4-30 LN 天井切込寸法190×1,257	個	1	23,000	23,000.00	
	雑材料	5%	式	1		1,150.00	
	電工		人	0.332	21,200	7,038.40	
	その他	25%	式	1		1,759.60	
						32,948.00	
	計					32,900	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細12						
	LED照明器具C4-48-220	LRS3-4-48 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具C4-48-220	LRS3-4-48 LN	個	1	14,250	14,250.00	
	雑材料	5%	式	1		712.50	
	電工		人	0.332	21,200	7,038.40	
	その他	25%	式	1		1,759.60	
						23,760.50	
	計					23,800	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細13						
	LED照明器具C4-48-300	LRS20-4-48 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具C4-48-300	LRS20-4-48 LN	個	1	31,200	31,200.00	
	雑材料	5%	式	1		1,560.00	
	電工		人	0.332	21,200	7,038.40	
	その他	25%	式	1		1,759.60	
						41,558.00	
	計					41,600	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細14						
	LED照明器具D2-13	LBF3MP/RP-2-13 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具D2-13	LBF3MP/RP-2-13 LN	個	1	20,200	20,200.00	
	雑材料	5%	式	1		1,010.00	
	電工		人	0.117	21,200	2,480.40	
	その他	25%	式	1		620.10	
						24,310.50	
	計					24,300	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細15						
	LED照明器具E2-5	ブラケット形 カバー付(防雨型) 500LM以上 本体アルミダイカスト製	個				1 個当たり
	LED照明器具E2-5	ブラケット形 カバー付(防雨型) 500LM以上 本体アルミダイカスト製	個	1	15,600	15,600.00	
	雑材料	5%	式	1		780.00	
	電工		人	0.130	21,200	2,756.00	
	その他	25%	式	1		689.00	
						19,825.00	
	計					19,800	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細16						
	LED照明器具F1-B	K1-LRS11-1	個			1 個当たり	
	LED照明器具F1-B	K1-LRS11-1	個	1	17,200	17,200.00	
	雑材料	5%	式	1		860.00	
	電工		人	0.209	21,200	4,430.80	
	その他	25%	式	1		1,107.70	
						23,598.50	
	計					23,600	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細17						
	LED照明器具F2-B	K1-LRS11-1 天井切込寸法 φ 150	個			1 個当たり	
	LED照明器具F2-B	K1-LRS11-1 天井切込寸法 φ 150	個	1	41,500	41,500.00	
	雑材料	5%	式	1		2,075.00	
	電工		人	0.209	21,200	4,430.80	
	その他	25%	式	1		1,107.70	
						49,113.50	
	計					49,100	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細18						
	LED照明器具G2-15	キッチンライト直付 20型 900LM以上 スイッチ・コンセント付 棚下取付型	個			1	個当たり
	LED照明器具G2-15	キッチンライト直付 20型 900LM以上 スイッチ・コンセント付 棚下取付型	個	1	10,800	10,800.00	
	雑材料	5%	式	1		540.00	
	電工		人	0.117	21,200	2,480.40	
	その他	25%	式	1		620.10	
						14,440.50	
	計					14,400	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細19						
	LED照明器具H4-30B	LDS2-SK1-LBF11 LN	個			1 個当たり	
	LED照明器具H4-30B	LDS2-SK1-LBF11 LN	個	1	49,150	49,150.00	
	雑材料	5%	式	1		2,457.50	
	電工		人	0.178	21,200	3,773.60	
	その他	25%	式	1		943.40	
						56,324.50	
	計					56,300	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細20						
	LED照明器具I-40	水銀灯200型相当 4000LM以上 防湿防雨型 本体アルミダイカスト製 ボール径100角	個				1 個当たり
	LED照明器具I-40 (H4.5m) (灯器具のみ)	水銀灯200型相当 4000LM以上 防湿防雨型 本体アルミダイカスト製 ボール径100角	個	1	133,000	133,000.00	
	雑材料	5%	式	1		6,650.00	
	電工		人	1.84	21,200	39,008.00	
	その他	25%	式	1		9,752.00	
						188,410.00	
	計					188,000	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細21						
	撤去 (Hfコンパクト蛍光灯器具)	FDL15W×1 壁付	個			1	個当たり
	電工		人	0.0390	21,200	826.80	
	その他	25%	式	1		206.70	
						1,033.50	
	計					1,030	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細22						
	撤去(蛍光灯器具)	FL 20W×1, 露出形	個			1	個当たり
	電工		人	0.0390	21,200	826.80	
	その他	25%	式	1		206.70	
						1,033.50	
	計					1,030	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細23						
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×1, 露出形	個			1	個当たり
	電工		人	0.0627	21,200	1,329.24	
	その他	25%	式	1		332.31	
						1,661.55	
	計					1,660	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細24						
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×1, 埋込形	個			1	個当たり
	電工		人	0.0939	21,200	1,990.68	
	その他	25%	式	1		497.67	
						2,488.35	
	計					2,490	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細25						
	撤去(蛍光灯器具)	FL 20W×2, 露出形	個			1	個当たり
	電工		人	0.0495	21,200	1,049.40	
	その他	25%	式	1		262.35	
						1,311.75	
	計					1,310	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細26						
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×2, 露出形	個			1	個当たり
	電工		人	0.0783	21,200	1,659.96	
	その他	25%	式	1		414.99	
						2,074.95	
	計					2,070	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細27						
	撤去(蛍光灯器具)	FL 40W×2, 埋込形	個			1	個当たり
	電工		人	0.117	21,200	2,480.40	
	その他	25%	式	1		620.10	
						3,100.50	
	計					3,100	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細28						
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×1, 露出形	個			1	個当たり
	電工		人	0.0534	21,200	1,132.08	
	その他	25%	式	1		283.02	
						1,415.10	
	計					1,420	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細29						
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×2, 露出形	個			1	個当たり
	電工		人	0.0666	21,200	1,411.92	
	その他	25%	式	1		352.98	
						1,764.90	
	計					1,760	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細30						
	撤去(Hf蛍光灯器具)	FHF 32W×2, 埋込形	個			1	個当たり
	電工		人	0.0996	21,200	2,111.52	
	その他	25%	式	1		527.88	
						2,639.40	
	計					2,640	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細31						
	撤去(HID灯器具)	200W×1, T=4.5	個			1	個当たり
	電工		人	0.534	21,200	11,320.80	
	その他	25%	式	1		2,830.20	
						14,151.00	
	計					14,200	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細32						
	撤去(白熱灯器具)	埋込灯	個			1	個当たり
	電工		人	0.0627	21,200	1,329.24	
	その他	25%	式	1		332.31	
						1,661.55	
	計					1,660	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細33						
	600V絶縁ケーブル	(EM-EEF)ころがし配線 2心 1.6mm	m			1 m当たり	
	600V絶縁ケーブル	(EM-EEF)ころがし配線 2心 1.6mm	m	1	315	315.00	
						315.00	
	計					315	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細34						
	600V絶縁ケーブル(執務並行)	(EM-EEF)ころがし配線 3心 1.6mm	m			1 m当たり	
	600V絶縁ケーブル	(EM-EEF)ころがし配線 3心 1.6mm	m	1	475.6	475.60	
						475.60	
	計					476	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細35						
	発材料処分	蛍光灯類	t			0.05	t当たり算出
	発生材処理	蛍光灯類	t	0.05	260,000	13,000.00	別紙明細36
	撤去材運搬(人力積込)	ダンプトラック2t積級 DID区間有り 6.0km以下 良好	m3	2.5	4,390	10,975.00	別紙明細37
						23,975.00	
	計					479,500	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細36						
	発生材処理	蛍光灯類	t			1 t当たり	
	発生材処分費	蛍光灯類 旭興産業	t	1	260,000	260,000.00	
						260,000.00	
	計					260,000	

	名 称	内 容	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	別紙明細37						
	撤去材運搬(人力積込)	ダンプトラック2t積級 DID区間有り 6.0km以下 良好	m3			10	m3当たり
	ダンプトラック	2t積級	供用日	1.677	5,000	8,385.00	
	タイヤ消耗費(DT国産・普通・D)	積載重量 2.0t積	供用日	1.677	163	273.35	
	軽油	JIS1. 2号 スタンド	L	29.25	133.5	3,904.88	
	運転手(一般)		人	1.30	18,700	24,310.00	
	その他	25%	式	1		7,053.72	
						43,926.95	
	計					4,390	